



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ/2021

ದಿನಾಂಕ : 21-09-2021

ಡಿಪ್ಲೊಮಾ - ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ - 2021

1. ಡಿಪ್ಲೊಮಾ ತರಗತಿಗಳ ಅಂತಿಮ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್‌ನ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳು ನವೆಂಬರ್ 2021 ರ ವರೆಗೆ ನಡೆಯಲು ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಿರುವುದರಿಂದ, ಎರಡನೇ ವರ್ಷದ / ಮೂರನೇ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್ ನ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ, ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ ದಿನಾಂಕ 23-10-2021 ರಂದು ನಡೆಯಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಿದ್ದ ಡಿಪ್ಲೊಮಾ ಸಾಮಾನ್ಯ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ನವೆಂಬರ್ ಮಾಹೆಗೆ ಮುಂದೂಡಲಾಗಿದೆ.
2. ದಿನಾಂಕ 23-09-2021 ರಿಂದ 27-09-2021 ರ ವರೆಗೆ ವಿಶೇಷ ಪ್ರವರ್ಗದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನೂ ಸಹ ಮುಂದೂಡಲಾಗಿದೆ, ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.
3. ಕೆಲವು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಬಿ.ಎ, ಬಿ.ಎಸ್‌ಸಿ, ಬಿ.ಕಾಂ, ಬಿ.ಇ. ಕೋರ್ಸುಗಳ ಅಂತಿಮ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳು ಇನ್ನೂ ಪೂರ್ಣಗೊಂಡಿಲ್ಲದಿರುವುದರಿಂದ ದಿನಾಂಕ 22-10-2021 ಮತ್ತು 23-10-2021 ರಂದು ನಡೆಯಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಿದ್ದ ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ ಎಂ.ಬಿ.ಎ, ಎಂ.ಸಿ.ಎ, ಎಂ.ಇ, ಎಂ.ಟೆಕ್ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ನವೆಂಬರ್ ಮಾಹೆಗೆ ಮುಂದೂಡಲಾಗಿದೆ.
4. ಡಿಸಿಇಟಿ ಮತ್ತು ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ - 2021ಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ದಿನಾಂಕ 27-09-2021 ರಿಂದ 03-10-2021 ರ ವರೆಗೆ ಹಾಗೂ (ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳೂ ಸೇರಿದಂತೆ) ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿಸಲು ದಿನಾಂಕ 05-10-2021 ರ ವರೆಗೆ ಕಾಲಾವಕಾಶವನ್ನು ನೀಡಲಾಗುವುದು.
5. ನವೀಕರಣದ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟನ್ನು ಆಗಿಂದಾಗ್ಗೆ ಪರಿಶೀಲಿಸುತ್ತಿರಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

DCET - PG CET- 2021

1. In view of the Diploma Exams fixed up to November 2021, DCET exam was scheduled to held on 23-10-2021 for admission to 2nd year / 3rd semester engineering courses has been postponed to November 2021.
2. Submission of Special Category certificates scheduled between 23-09-2021 to 27-09-2021 has also postponed and revised time table will be published on the KEA Website.
3. As the final year / semester exams of B.A., B.Com, B.Sc, B.E., are not yet completed in few Universities, the PG CET-2021 scheduled to held on 22-10-2021 and 23-10-2021 for admission to MBA, MCA, M.E., M.Tech courses is postponed to November 2021. Revised schedule will be published on the KEA Website for the information of the candidates.
4. For DCET and PG CET-2021, final chance is given to candidates to apply online from 27-09-2021 to 03-10-2021 and upto 05-10-2021 to pay the fees (including those who have applied but not paid fees).
5. Candidates are hereby informed to check the website frequently for updates.


Executive Director.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012

18th Cross, Sampige Road, Malleeshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keaauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>